АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2018  № 25
О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации Перекопского сельского поселения от 15.08.2014 г. № 46 «Об утверждении порядка осуществления финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг органом внутреннего муниципального финансового контроля Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я е т:
   1.  Внести в приложение к  постановлению администрации Перекопского сельского поселения от   15.08.2014 г.  № 46 «Об утверждении порядка осуществления финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг органом внутреннего муниципального финансового контроля Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1.   В приложении к постановлению:
1.1.1.    Пункт 1.4. изложить в следующем содержании:

«Проверки проводятся бухгалтером администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

1.1.2. В пункте 2.6. слово «финансиста» заменить словом «бухгалтера»

1.1.3.          Пункт 3.1. изложить в следующем содержании:
«Проверки осуществляет бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
1.1.4.         Пункт 3.2. изложить в следующем содержании:
«Доступ бухгалтера, проводящего проверку, в проверяемое учреждение осуществляется при предъявлении удостоверения и постановления главы Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

1.1.5.          В пункте 4.2. слово «финансиста» заменить словом «бухгалтера»
1.1.6.           Пункт 4.5. изложить в следующем содержании:

«Бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения по окончании финансового года информирует главу Перекопского сельского поселения о результатах проведенных проверок за год»

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
               3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                  С.Г. Кудрин